
Zwoleń, dnia 14.02.2022 r.

Dotyczy: „Dostawa leków i artykułów medycznych”
  SPZZOZ.NE.III.ZM.-1/22

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Działając  na  podstawie  art.  253  ust.  2  ustawy  z  11  września  2019  r.  –  Prawo  zamówień  publicznych
(Dz.U. z 2021 r.  poz. 1129 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru
oferty najkorzystniejszej. 

Do upływu terminu składania ofert wypłynęło 12 ofert, złożone przez niżej wymienionych Wykonawców, a
przyznana  punktacja,  według  opisanych  w  ogłoszeniu  o  zamówieniu  oraz  SWZ  kryteriów  oceny  ofert
i sposobu ich oceny, przedstawia się następująco:

Oferta nr 1

Lek S.A.
Linia Szpitalna
ul. Domaniewska 50C
02-672 Warszawa

Pakiet nr 2
Cena oferty: 45 795,94 zł
Najniższa cena: 45 795,94  zł
60 x  ( 45 795,94 zł / 45 795,94 zł) = 60 pkt
Termin dostaw planowych:na drugi dzień roboczy do godz. 15.00 = 20 pkt
Data ważności: 18 miesięcy = 10 pkt
Termin płatności faktury: 30 dni = 10 pkt
Łącznie: 60+20+10+10= 100 pkt

Oferta nr 2
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych
ul. Żółkiewskiego 20/26
87-100 Toruń

Pakiet nr 9
Cena oferty: 134 387,27 zł
Najniższa cena:  134 387,27 zł
60 x  ( 134 387,27 zł / 134 387,27 zł ) = 60 pkt
Termin dostaw planowych: na drugi dzień roboczy do godz. 15:00 = 20 pkt
Data ważności: 18 miesięcy  = 10 pkt
Termin płatności faktury: 30 dni = 10 pkt
Łącznie: 60+20+10+10= 100 pkt

1/10



Oferta nr 3
Mercator Medical S.A.
ul. Heleny Modrzejewskiej 30
31-327 Kraków

Pakiet nr 10
Cena oferty: 101 731,75 zł
Najniższa cena: 99 332,64 zł (Medasept)
60 x  ( 99 332,64 zł / 101 731,75 zł ) = 58,59 pkt
Termin dostaw planowych: na drugi dzień roboczy do godz. 15:00  = 20 pkt
Data ważności: 18 miesięcy i więcej = 10 pkt
Termin płatności faktury: 30 dni = 10 pkt
Łącznie: 58,59+20+5+10= 98,59 pkt

Oferta nr 4
SERVIER Polska Services Sp. z o.o
ul. Jana Kazimierza 10
01-248 Warszawa

Pakiet nr 8
Cena oferty: 855,47 zł
Najniższa cena:  855,47 zł
60 x  ( 855,47 zł / 855,47 zł ) = 60 pkt
Termin dostaw planowych: 24 godziny = 20 pkt
Data ważności: 12 miesięcy = 0 pkt
Termin płatności faktury: 30 dni = 10 pkt
Łącznie: 60+20+0+10= 90 pkt

Oferta nr 5
Skamex Sp. z o.o.
ul. Częstochowska 38/52
93-121 Łódź

Pakiet nr 10
Cena oferty: 107 026,78 zł
Najniższa cena: 99 332,64 zł (Medasept)
60 x  ( 99 332,64 zł / 107 026,78 zł ) =55,69 pkt
Termin dostaw planowych: na drugi dzień roboczy do godz. 15.00 =20 pkt
Data ważności: 18 miesięcy = 10 pkt
Termin płatności faktury: 30 dni = 
10 pkt
Łącznie: 55,69+20+10+10 = 95,69 pkt

2/10



Oferta nr 6
Neuca S.A.
ul. Forteczna 35/37
87-100 Toruń

Pakiet nr 3
Cena oferty: 6 588,40 zł
Najniższa cena:  6 588,40 zł
60 x  ( 6 588,40  / 6 588,40 zł ) = 60 pkt
Termin dostaw planowych: na drugi dzień roboczy do godz.15.00 = 20 pkt
Data ważności: 18 miesięcy = 10 pkt
Termin płatności faktury: 30 dni = 10 pkt
Łącznie: 60+20+10+10 = 100 pkt

Pakiet nr 12
Cena oferty: 40 169,68 zł
Najniższa cena:  35 280,39 zł (Bialmed)
60 x  (  35 280,39 / 40 169,68 zł ) = 52,70 pkt
Termin dostaw planowych: na drugi dzień roboczy do godz.15.00 = 20 pkt
Data ważności: 18 miesięcy = 10 pkt
Termin płatności faktury: 30 dni = 10 pkt
Łącznie: 52,70+20+10+10 = 92,70 pkt

Pakiet nr 15
Cena oferty: 20 981,94 zł
Najniższa cena:  20 689,67 zł (Urtica)
60 x  (  20 689,67 / 20 981,94 zł ) = 59,16 pkt
Termin dostaw planowych: na drugi dzień roboczy do godz.15.00 = 20 pkt
Data ważności: 18 miesięcy = 10 pkt
Termin płatności faktury: 30 dni = 10 pkt
Łącznie: 59,16+20+10+10 = 99,16 pkt

Oferta nr 7
Bialmed Sp. z o.o.
ul. Kazimierzowska 46/48/35
02-546 Warszawa

Pakiet nr 11
Cena oferty: 145 911,09 zł
Najniższa cena: 145 911,09 zł
60 x  ( 145 911,09  zł / 145 911,09  zł ) = 60 pkt
Termin dostaw planowych: na drugi dzień roboczy do godz. 15.00 = 20 pkt
Data ważności: 18 miesięcy = 10 pkt
Termin płatności faktury: 30 dni = 10 pkt
Łącznie: 60+20+10+10= 100 pkt
Pakiet nr 12
Cena oferty: 35 280,39  zł

3/10



Najniższa cena: 35 280,39 zł
60 x  ( 35 280,39 zł /  35 280,39 zł ) = 60 pkt
Termin dostaw planowych: na drugi dzień roboczy do godz. 15.00 = 20 pkt
Data ważności: 18 miesięcy = 10 pkt
Termin płatności faktury: 30 dni = 10 pkt
Łącznie: 60+20+10+10= 100 pkt
Pakiet nr 13
Cena oferty: 101 153,10 zł
Najniższa cena: 101 153,10 zł
60 x  ( 101 153,10 zł /  101 153,10 zł ) = 60 pkt
Termin dostaw planowych: na drugi dzień roboczy do godz. 15.00 = 20 pkt
Data ważności: 18 miesięcy = 10 pkt
Termin płatności faktury: 30 dni = 10 pkt
Łącznie: 60+20+10+10= 100 pkt
Pakiet nr 14
Cena oferty: 44 195,59 zł
Najniższa cena: 39 383,48 zł (Urtica)
60 x  ( 39 383,48 zł / 44 195,59  zł ) = 53,48 pkt
Termin dostaw planowych: na drugi dzień roboczy do godz. 15.00 = 20 pkt
Data ważności: 18 miesięcy = 10 pkt
Termin płatności faktury: 30 dni = 10 pkt
Łącznie: 53,48+20+10+10= 93,48 pkt

Oferta nr 8
Asclepios S.A.
ul. Hubuska 44
50-502 Wrocław

Pakiet nr 3
Cena oferty: 6 717,09 zł
Najniższa cena: 6 588,40 zł (Neuca)
60 x  ( 6 588,40 zł / 6 717,09 zł ) =  58,85 pkt
Termin dostaw planowych: na drugi dzień roboczy do godz. 15.00 =  20 pkt
Data ważności: 18 miesięcy = 10 pkt
Termin płatności faktury: 30 dni = 10 pkt
Łącznie: 58,85+20+10+10= 98,85 pkt

Pakiet nr 4
Cena oferty: 19 318,11 zł
Najniższa cena: 16 939,88 zł (Urtica)
60 x  ( 16 939,88 zł / 19 318,11 zł ) =  52,61 pkt
Termin dostaw planowych: na drugi dzień roboczy do godz. 15.00 =  20 pkt
Data ważności: 18 miesięcy = 10 pkt
Termin płatności faktury: 30 dni = 10 pkt
Łącznie: 52,61+20+10+10= 92,61 pkt

4/10



Pakiet nr 5
Cena oferty: 10 647,51 zł
Najniższa cena: 10 647,51 zł
60 x  ( 10 647,51 zł / 10 647,51 zł ) =  60 pkt
Termin dostaw planowych: na drugi dzień roboczy do godz. 15.00 =  20 pkt
Data ważności: 18 miesięcy = 10 pkt
Termin płatności faktury: 30 dni = 10 pkt
Łącznie: 60+20+10+10= 100 pkt

Pakiet nr 6
Cena oferty: 106 660,80 zł
Najniższa cena: 106 660,80 zł
60 x  ( 106 660,80 zł / 106 660,80 zł ) =  60 pkt
Termin dostaw planowych: na drugi dzień roboczy do godz. 15.00 =  20 pkt
Data ważności: 18 miesięcy = 10 pkt
Termin płatności faktury: 30 dni = 10 pkt
Łącznie: 60+20+10+10= 100 pkt

Pakiet nr 11
Cena oferty: 157 590,19 zł
Najniższa cena: 145 911,09 zł (Bialmed)
60 x  ( 145 911,09 zł / 157 590,19 zł ) =  55,55 pkt
Termin dostaw planowych: na drugi dzień roboczy do godz. 15.00 =  20 pkt
Data ważności: 18 miesięcy = 10 pkt
Termin płatności faktury: 30 dni = 10 pkt
Łącznie: 55,55+20+10+10= 95,55 pkt

Pakiet nr 15
Cena oferty: 21 186,02 zł
Najniższa cena: 20 689,67 zł (Urtica)
60 x  ( 20 689,67 zł / 21 186,02 zł ) =  58,59 pkt
Termin dostaw planowych: na drugi dzień roboczy do godz. 15.00 =  20 pkt
Data ważności: 18 miesięcy = 10 pkt
Termin płatności faktury: 30 dni = 10 pkt
Łącznie: 58,59+20+10+10= 98,59 pkt

Pakiet nr 16
Cena oferty: 993,89 zł
Najniższa cena: 993,89 zł
60 x  ( 993,89 zł / 993,89 zł ) =  60 pkt
Termin dostaw planowych: na drugi dzień roboczy do godz. 15.00 =  20 pkt
Data ważności: 18 miesięcy = 10 pkt
Termin płatności faktury: 30 dni = 10 pkt
Łącznie: 60+20+10+10= 100 pkt

5/10



Oferta nr 9

Zarys International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
spółka komandytowa
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze

Pakiet nr 9
Cena oferty: 138 830,90 zł
Najniższa cena: 134 387,27 zł (TZMO)
60 x  ( 134 387,27 zł / 138 830,90 zł ) = 58,08 pkt
Termin dostaw planowych: na drugi dzień roboczy do godz. 15.00 = 20 pkt
Data ważności: 18 miesięcy i więcej = 10 pkt
Termin płatności faktury: 30 dni = 10 pkt
Łącznie: 58,08+20+10+10 = 98,08 pkt
Pakiet nr 10
Cena oferty: 103 350,92 zł
Najniższa cena: 99 332,64 zł (Medasept) 
60 x  ( 99 332,64 zł / 103 350,92 zł ) =  57,67 pkt
Termin dostaw planowych: na drugi dzień roboczy do godz. 15.00 = 20 pkt
Data ważności: 18 miesięcy i więcej = 10 pkt
Termin płatności faktury: 30 dni = 10 pkt
Łącznie: 57,67+20+10+10 = 97,67 pkt

Oferta nr 10
Urtica Sp. z o.o.
ul. Krzemieniecka 120
54-613 Wrocław

Pakiet nr 1
Cena oferty: 145 807,66 zł
Najniższa cena: 145 807,66 zł
60 x  ( 145 807,66 zł  zł / 145 807,66  zł ) = 60 pkt
Termin dostaw planowych: 24 godziny = 20 pkt
Data ważności: 18 miesięcy = 10 pkt
Termin płatności faktury: 30 dni = 10 pkt
Łącznie: 60+20+10+10= 100 pkt
Pakiet nr 3
Cena oferty: 6 922,95 zł
Najniższa cena:  6 588,40 zł (Neuca)
60 x  ( 6 588,40 zł / 6 922,95 zł ) = 57,10 pkt
Termin dostaw planowych: 24 godziny = 20 pkt
Data ważności: 18 miesięcy = 10 pkt
Termin płatności faktury: 30 dni = 10 pkt
Łącznie: 57,10+20+10+10= 97,10 pkt

6/10



Pakiet nr 4
Cena oferty: 16 939,88 zł
Najniższa cena:  16 939,88 zł
60 x  ( 16 939,88 zł / 16 939,88 zł ) = 60 pkt
Termin dostaw planowych: 24 godziny = 20 pkt
Data ważności: 18 miesięcy = 10 pkt
Termin płatności faktury: 30 dni = 10 pkt
Łącznie: 60+20+10+10= 100 pkt

Pakiet nr 11
Cena oferty: 151 967,48 zł
Najniższa cena:  145 911,09 zł (Bialmed)
60 x  ( 145 911,09 zł / 151 967,48 zł ) = 57,60 pkt
Termin dostaw planowych: 24 godziny = 20 pkt
Data ważności: 18 miesięcy = 10 pkt
Termin płatności faktury: 30 dni = 10 pkt
Łącznie: 57,60+20+10+10= 97,60 pkt

Pakiet nr 12
Cena oferty: 53 543,34 zł
Najniższa cena:  35 280,39 zł (Bialmed)
60 x  ( 35 280,39 zł / 53 543,34 zł ) = 39,53 pkt
Termin dostaw planowych: 24 godziny = 20 pkt
Data ważności: 18 miesięcy = 10 pkt
Termin płatności faktury: 30 dni = 10 pkt
Łącznie: 39,53+20+10+10= 79,53 pkt

Pakiet nr 14
Cena oferty: 39 383,48 zł
Najniższa cena: 39 383,48  zł
60 x  ( 39 383,48 zł / 39 383,48 zł ) = 60 pkt
Termin dostaw planowych: 24 godziny = 20 pkt
Data ważności: 18 miesięcy = 10 pkt
Termin płatności faktury: 30 dni = 10 pkt
Łącznie: 60+20+10+10= 100 pkt

Pakiet nr 15
Cena oferty: 20 689,67 zł
Najniższa cena:  20 689,67 zł
60 x  ( 20 689,67 zł / 20 689,67 zł ) = 60 pkt
Termin dostaw planowych: 24 godziny = 20 pkt
Data ważności: 18 miesięcy = 10 pkt
Termin płatności faktury: 30 dni = 10 pkt
Łącznie: 60+20+10+10= 100 pkt

7/10



Oferta nr 11
Tramco Sp. z o.o.
ul. Wolska 14, Wolska
05-860 Płochocin

Pakiet nr 11
Cena oferty: 160 301,75 zł
Najniższa cena: 145 911,09 zł
60 x  ( 145 911,09 zł  zł / 160 301,75  zł ) = 54,61 pkt
Termin dostaw planowych: na drugi dzień roboczy do godz. 15.00  = 20 pkt
Data ważności: 18 miesięcy = 10 pkt
Termin płatności faktury: 30 dni = 10 pkt
Łącznie: 54,61+20+10+10= 94,61 pkt
Pakiet nr 12
Cena oferty: 39 785,01 zł
Najniższa cena:  35 280,39 zł
60 x  ( 35 280,39 zł / 39 785,01 zł ) = 53,21 pkt
Termin dostaw planowych: na drugi dzień roboczy do godz. 15.00 = 20 pkt
Data ważności: 18 miesięcy = 10 pkt
Termin płatności faktury: 30 dni = 10 pkt
Łącznie: 53,21+20+10+10= 93,21 pkt

Pakiet nr 15
Cena oferty: 21 296,00 zł
Najniższa cena:  20 689,67 zł
60 x  ( 20 689,67 zł / 21 296,00 zł ) = 58,29 pkt
Termin dostaw planowych: na drugi dzień roboczy do godz. 15.00 = 20 pkt
Data ważności: 18 miesięcy = 10 pkt
Termin płatności faktury: 30 dni = 10 pkt
Łącznie: 58,29+20+10+10= 98,29 pkt

Oferta nr 12
Medasept S.A.
ul. Forteczna 19
61-362 Poznań

Pakiet nr 10
Cena oferty: 99 332,64 zł
Najniższa cena: 99 332,64  zł
60 x  ( 99 332,64 zł  zł / 99 332,64 zł ) = 100 pkt
Termin dostaw planowych: na drugi dzień roboczy do godz. 15.00  = 20 pkt
Data ważności: 18 miesięcy = 10 pkt
Termin płatności faktury: 30 dni = 10 pkt
Łącznie: 100+20+10+10= 100 pkt

8/10



Samodzielny  Publiczny  Zespół  Zakładów  Opieki  Zdrowotnej  w  Zwoleniu  ponadto  zawiadamia,  że  do
wyznaczonego terminu składania ofert nie wpłynęła żadna oferta na pakiet 7 na „Dostawę leków i artykułów
medycznych”.
Powołując się na powyższe, Zamawiający w oparciu o art. 255 pkt.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo
Zamówień  Publicznych  (Dz.U.  z  2021  r.  poz.  1129  z  późn.  zm.),  zwanej  dalej  ustawą  PZP  zawiadamia
o unieważnieniu postępowania w ramach pakietu nr 7. 

Podstawa prawna: art 255 pkt.1 ustawy PZP.
Uzasadnienie prawne: Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono
żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty.
Uzasadnienie  faktyczne:  Postępowanie  przetargowe  podlega  unieważnieniu  w  ramach  pakietu  nr  7,
ponieważ do wyznaczonego terminu składania ofert nie wpłynęła żadna oferta na w/w pakiet.. 

Umowy zostaną podpisane z następującymi Wykonawcami:

Pakiet Nazwa Wykonawcy

Pakiet nr 1
Urtica Sp. z o.o.
ul. Krzemieniecka 120
54-613 Wrocław

Pakiet nr 2
Lek S.A.
ul. Podlipie 16
95-010 Stryków

Pakiet nr 3 
Neuca S.A.
ul. Forteczna 35/37
87-100 Toruń

Pakiet nr 4
Urtica Sp. z o.o.
ul. Krzemieniecka 120
54-613 Wrocław

Pakiet nr 5
Asclepios S.A.
ul. Hubuska 44
50-502 Wrocław

Pakiet nr 6
Asclepios S.A.
ul. Hubuska 44
50-502 Wrocław

Pakiet nr 7 -

Pakiet nr 8
SERVIER Polska Services Sp. z o.o
ul. Jana Kazimierza 10

9/10



01-248 Warszawa

Pakiet nr 9
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych
ul. Żółkiewskiego 20/26
87-100 Toruń

Pakiet nr 10
Medasept S.A.
ul. Forteczna 19
61-362 Poznań

Pakiet nr 11
Bialmed Sp. z o.o.
ul. Kazimierzowska 46/48/35
02-546 Warszawa

Pakiet nr 12
Bialmed Sp. z o.o.
ul. Kazimierzowska 46/48/35
02-546 Warszawa

Pakiet nr 13
Bialmed Sp. z o.o.
ul. Kazimierzowska 46/48/35
02-546 Warszawa

Pakiet nr 14
Urtica Sp. z o.o.
ul. Krzemieniecka 120
54-613 Wrocław

Pakiet nr 15
Urtica Sp. z o.o.
ul. Krzemieniecka 120
54-613 Wrocław

Pakiet nr 16
Asclepios S.A.
ul. Hubuska 44
50-502 Wrocław

10/10


		2022-02-14T15:02:26+0100
	Zbigniew Młynek




